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   ÅRSRAPPORT 2024 

Flipside  
OVERSIKT 
Norges største skatepark er Flipside på Lista. Anlegget består av 2500 kvadratmeter innendørs 
skatepark i tillegg til ramper utendørs. Flipside er viktig for Farsund kommune både som 
forebyggende ungdomsarbeid og som turistmål. Flipside skatepark har også stor verdi som en 
aktivitet i forbindelse med større arrangementer i Farsund kommune, som fotball- og 
håndballturneringer, landstreff for ulike ungdomsorganisasjoner m.m. Skaterampene utvendig og 
innvendig samt klubbhuset eies av Farsund kommune. Hallen leies av Lista Hangar Eiendom AS. 
Flipside skatepark er blitt en viktig del av fritidstilbudet i kommunen. Det er mange som ser på dette 
tilbudet som en egen fritidsklubb, og tilbudet fanger flere unge som ikke er med i annen organisert 
aktivitet. Tilbudet benyttes flittig av tilreisende og turister. Det finnes en egen klubb for de som 
driver med skating, scoot og BMX. Disse bruker hallen på klubbasis. 
 
Åpningstider: torsdager kl. 17.00-20.00 og lørdager og søndager kl. 12.00-18.00. I ferier har vi hatt 
åpent tirsdager, torsdager, lørdager og søndager kl 12-18. Det er også satt opp egen seniorskatetid.  
 
I tillegg kan de som har årskort bruke hallen utenom åpningstider etter avtale med ansvarlig leder.  
Det er omtrent 250 barn og unge som har årskort på Flipside. Mange av dem benytter Flipside 
ukentlig. Det er også en rekke tilreisende, både unge og voksne utøvere, som benytter anlegget. 
Mange av brukerne kommer fra andre kommuner.  
 
Flipside skatepark er aktiv samarbeidspartner i MOT, og vi bruker verdiene «MOT til å si nei, MOT til 
å leve og MOT til å bry seg» i arbeidet på skateparken. Det er mye utleie til større arrangementer, 
men også veldig mye utleie til barnebursdager. 
 
ANSATTE 
Ungdomsleder er ansvarlig leder for Flipside. Ellers er det noen få ansatte på timebasis. Helger og 
ferier er dekket av kommunen. Torsdager er frivillig bemannet. Det arrangeres dugnader for alt 
vedlikehold. Flipside har åpent hele sommeren. Den drives da av «sommerjobb for ungdom» 
gjennom Farsund kommune. I forhold til andre idrettshaller og bygninger kommunen eier og 
disponerer, har Farsund kommune lite utgifter på skateparken. De betaler månedlig husleie og 
timelønn til de ansatte. Resten baseres på frivillighet og et positivt næringsliv som gir bidrag. 
Inntektspotensialet er medlemskap, inngangspenger, utleie og kiosksalg. De dagene hallen ikke har 
regulære åpningstider leies den ut til bursdagsfeiringer. Det kan være mellom en og tre ulike 
feiringer samme dag. 
 
VURDERING AV ÅRET OG BEHOV OG ØNSKER VIDERE 
Flipside skatehall er et godt tilbud til de som trenger aktivitet og ikke ønsker å delta i organisert 
tilbud. For barn og unge i kommunen har det en forbyggende effekt også når vi snakker om et 
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folkehelseperspektiv – det er gøy og god trim. Besøket er veldig stabilt og lokalene fungerer bra. 
Plasseringen av skateparken har stor betydning i forhold til tilbud til barn- og unge og kommunens 
turisme. Parken er samlokalisert med Lista Adrenalinpark som består av Gocart bane, Paintball bane, 
leke- og trampolinepark, Escaperoom m.m. Det er også gode overnattingsmuligheter i området. Vårt 
mål er å få markedsført Flipside skatepark mer effektivt og målrettet. 
 
I starten av året fikk vi på plass ny foam foampitten. Dette har vi ventet lenge på. Sammen med den 
nye foamen ble det videre bygget en ny klatrevegg over denne. Dette var noe som ble veldig 
populært.  
 
4. februar og 13.oktober ble det gjennomført LSP minifestival stevne helg med en del tilreisende som 
deltok. Mange deltok og det var mye god stemning.  
 
Sommeren hadde vi åpent tirsdager, torsdager, lørdager og søndager fra 14-18.  
 
I løpet av høsten kom en politisk beslutning om å avslutte leieavtalen for Flipside fra 01.01.26, noe 
som førte til et betydelig engasjement blant ungdom og brukere av Flipside. De uttrykte sin mening, 
og etter en ny vurdering ble beslutningen reversert og kontrakten forlenget. Dette ble mottatt med 
stor glede blant Flipsides faste brukere. 
 
Ønsker fremover:  
Vi ønsker at tilbudet skal få bestå. Vi ser at 
dette er en hall som når nye folk nesten 
ukentlig. Vi har utrolig mange tilreisende, 
spesielt i ferier.  
 
Vi ønsker og at hallen skal brukes av andre 
enda mer enn den gjør i dag.  
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